1.1.
1.2
1.3.
1.99.

2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

2.5.
2.99.

3.1.
3.2.
3.3.

3.4.
3.5.
3.6.
3.99.

Veletrh pro rostlinnou a z

ivoCiSnou vyrobu

Narodni vystava hospodarskych zvirat

OBOROVE CLENENI

Traktory

Kolové traktory
Pasové traktory
Specialni traktory
Traktory jiné

Mala zemédélska mechanizace
Dvojosé malotraktory

Jednoosé malotraktory

Naradi k malotraktordim

Ruéni a nesené naradi s motorickym
pohonem

Sekacky na vysokou travu

Mala zemédélskd mechanizace jina

Stroje na obdélavani a zpracovani
pady

Pluhy

Kultivatory

Kombinované stroje na zpracovani
a Upravu pldy

Hrudorezy

Stroje na sbér kamen

Stroje na mezifadkové zpracovani pldy
Stroje na obdélavani a zpracovani
phdy jiné

4.1.
4.2.
4.3.

4.99.

5.1.
5.2.

5.99.

6.1.
6.2.
6.3.

6.99.

7.1.
7.2.
7.3.

7.99.

8.1.
8.2.
8.3.

8.99.

Seci stroje

Seci stroje univerzalni
Seci stroje pro presné seti
Kombinované seci stroje
Seci stroje ostatni

Sazeci stroje
Sazece brambor
Sazece zeleniny
Sazeci stroje jiné

Stroje na hnojeni

Rozmetadla hnoje a kompostu
Rozmetadla primyslovych hnojiv
Stroje na mocUvkovani (fekalni vozy)
Stroje na hnojeni jiné

Stroje a zafizeni na ochranu rostlin
Postrikovace, rosice a zmlzovace
Poprasovace

Kombinované stroje na ochranu rostlin
Stroje a zafizeni na ochranu rostlin jiné

Zavlahové systémy
Stacionarni zavlahové systémy
Mobilni zavlahové systémy
Prvky zavlahovych systéml
Zavlahové systémy jiné



9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
9.6.
9.7.
9.99.

10
10.1.
10.2.

10.3.
10.99.

11
11.1.
11.2.
11.3.
11.4.
11.5.
11.6.
11.99.
12
12.1.
12.2.
12.3.
12.4.
12.5.

12.99.

13

13.1.
13.2.
13.3.
13.4.

13.99.

Stroje pro sklizen picnin

Zaci stroje

Zaci mackace

Obracece, shrnovace a pohrabovace
Sbéraci vozy

Sbéraci lisy

Sklizeci rezacky

Zaci stroje a zafizeni na Upravu park(
Stroje pro sklizen picnin jiné

Stroje a zafizeni pro sklizen obilovin,
olejnin a luskovin

Sklizeci mlaticky

Adaptéry sklizecich mlaticek

Sklizece kukuftice

Stroje a zafizeni pro sklizen obilovin,
olejnin a luskovin jiné

Stroje pro sklizen okopanin
Rozbijece naté

Vyoravace brambor

Sklize¢e brambor

Stroje pro sklizen chrastu
Stroje pro sklizen bulev
Kombinované sklizeCe cukrovky
Stroje pro sklizer okopanin jiné

Stroje a zafizeni pro péstovani
a sklizen specialnich plodin
Stroje a zafizeni pro péstovani
a sklizent Inu a konopi

Stroje a zafizeni pro péstovani
a sklizeri chmele

Stroje a zafizeni pro péstovani
a sklizen tabaku

Stroje a zafizeni pro péstovani
a sklizen 1é€ivych rostlin

Stroje a zafizeni pro péstovani rostlin
ve sklenicich

Stroje a zafizeni pro péstovani
a sklizen specialnich plodin jiné

Stroje a zafizeni pro ovocnarstvi

a zelinafstvi

Cesace ploginové

Setfasace a sklizece ovoce

Stroje a zafizeni na stfihani, tvarovani,
drceni a odkliz vétvi

Stroje a zafizeni pro péstovani

a sklizen zeleniny

Stroje a zafizeni pro ovocnarstvi

a zelinarstvi jiné

14

14.1.
14.2.

14.3.
14.4.
14.5.
14.6.
14.99.
15
15.1.
15.2.
15.3.
15.4.
15.5.
15.6.
15.7.
15.8.
15.9.
15.99.
16
16.1.
16.2.
16.3.
16.4.
16.5.
16.6.
16.7.
16.8.

16.99.

17

17.1.
17.2.

Stroje a zatizeni pro péstovani

a sklizen vinné révy

Stroje a material pro vinarské Skolky
Stroje a zafizeni k vysadbé a péstovani
vinic

Stroje na obdélavani pldy ve vinicich
Stroje pro sklizeri hroznd

Zatizeni na manipulaci a prepravu
hroznt

Mechanizace, pomUcky a drobny
materidl pro praci ve vinohradech
Stroje a zafizeni pro péstovani

a sklizeri vinné révy jiné

Stroje dopravni a manipulacni
Nakladace

Kontejnery

Privésy a navésy

Uelové zemédélské nastavby

k automobillim

Dopravniky

Zasobniky, cisterny a nadrze
Stroje pro paletizaci

Zametaci technika

Vozidlové nastavby pro prepravu zvitat
Stroje dopravni a manipulacni jiné

Stroje a zafizeni pro poskliziiovou
upravu, konzervaci a skladovani
Stroje na tfidéni, rozdruzovani

a Cisténi zemédélskych plodin

Stroje a zafizeni pro poskliziové
zpracovani plodin

Stroje a zafizeni pro Upravu osiv

a sadby

Stroje a zafizeni pro suseni

a dosouseni

Zasobniky silového typu a jejich
zafizeni

Zaftizeni pro tvorbu fizené atmosféry
Zaftizeni na mofeni osiv
Technologicka zafizeni pro zpracovani
olejnatych semen a olejli

Stroje a zafizeni pro poskliziiovou
upravu, konzervaci a skladovani jiné

Stroje a zafizeni pro pfipravu krmiv,
krmiva

Krmiva

Stroje a zafizeni pro zpracovani
okopanin



17.3.

17.4.
17.5.

17.6.

17.99.

18

18.1.

18.2.

18.3.

18.4.

18.5.

18.6.

18.7.

18.8.

18.9.

18.10.

18.11.

18.12.

18.13.

18.99.

19

19.1.

19.2.

19.3.
19.4.

19.5.

19.6.
19.7.

Stroje a zafizeni pro zpracovani
stébelnatych materialQ

Stroje a zafizeni pro zpracovani zrnin
Stroje a zafizeni pro davkovani,
michdani a granulovani krmiv
Zaftizeni a pfislusenstvi pro pfipravu
a zpracovani silaze

Stroje a zafizeni pro pfipravu krmiv
jiné

Stroje a zafizeni pro chov
hospodarskych zvifat

Stroje a zafizeni pro pfipravu a praci
s podestylkou

Stroje a zafizeni pro davkovani

a zakladani krmiv pro skot

Stroje a zafizeni pro davkovani

a zakladani krmiv pro prasata
Napajecky

Stroje a zafizeni pro chov dribeze
Stroje a zafizeni pro chov ryb

Stroje a zafizeni pro chov vcel
Stroje a zafizeni pro odkliz

a zpracovani chlévské mrvy a tekutych
vykal(l

Stroje a zafizeni pro dojeni a chlazeni
mléka

Vétrani, vytapéni a Uprava klimatu
stajovych objekt

Stroje a zafizeni pro zakladni
zpracovani Zivocisnych produktl
Specialni stavebni prvky pro vybavu
staji a jinych zemédélskych objekt(
Potfeby pro farmare (usni zndmky;,
elektrické ohradniky)

Stroje a zafizeni pro chov
hospodafskych zvifat jiné

Stroje a zafizeni na zpracovani
odpadi (neenergetické)

v zemédélstvi

Stroje a zafizeni pro kafilérie

Pece pro likvidaci biologického
odpadu

Cisticky odpadnich vod

Cisticky odpadnich vod
kontaminovanych ropnymi latkami
Cisticky odpadnich vod z Zivociné
vyroby

Stroje a zafizeni pro kompostarny
Frézy na parezy v zemédélstvi

19.99.

20
20.1.

20.2.
20.3.
20.4.
20.5.
20.6.
20.99.

21

21.1.
21.2.
21.3.
21.4.
21.5.

21.99.

22

22.1.
22.2.
22.3.
22.4.
22.5.
22.6.
22.7.
22.8.
22.9.
22.10.
22.11.
22.12.
22.13.

22.14.
22.15.
22.16.
22.99.

23

23.1.
23.2.
23.3.
23.4.
23.5.

Stroje a zafizeni na zpracovani odpadu
(neenergetické) v zemédélstvi jiné

Komunalni technika

Stroje a zafizeni pro udrzbu verejné
zelené

Mulcovace

Zametaci technika

Kropici vozy

Snéhové pluhy, snéhové frézy
Sypace, sypaci nastavby

Komundlni technika jina

Zemédélské stavby

Projektovani zemédélskych staveb
Montované stavby

Lehké pfistfeskové stavby
Stavebné technické prvky
Rekonstrukce, modernizace,
zateplovani zemédélskych staveb
Zemédélské stavby jiné

Prvky a agregaty zemédélskych stroja
a traktorti

Hydraulické prvky

Pneumatické prvky

Mazaci systémy

Elektronika

Spojky

Pfevodovky

Kloubové htidele

Napravy

Kola, pneumatiky

Spojovaci a zavésné systémy
Motory

LoZiska pro zemédélskou techniku
Stroje a zafizeni pro provozni péci
o stroje v zemédélstvi

Sedacky

Pruziny

Prvky hnacich a Zacich agregat(
Prvky a agregaty zemédélskych stroj
a traktord jiné

Meéf¥ici, diagnosticka, laboratorni

a automatizacni technika

Vahy a vazici systémy

MEéfici pfistroje

Diagnostické pfistroje

Laboratorni technika pro zemédélstvi
Ridici systémy



23.6.

23.99.

24
24.1.
24.2.
24.3.
24.4.
24.5.
24.6.
24.99.

25
25.1.
25.2.
25.3.
25.4.
25.5.
25.6.
25.7.
25.8.
25.99.

26
26.1.

30
30.1.
30.1.1.
30.1.2.
30.1.3.
30.1.4.

30.2.

30.2.1.
30.2.2.
30.2.3.
30.2.4.
30.2.5.

30.3.

30.3.1.
30.3.2.
30.3.3.
30.3.4.
30.3.5.

Ptistroje a zafizeni pro precizni
zemédélstvi

Meéfici, diagnosticka, laboratorni
a automatizacni technika jina

Osivo, sadba, agrochemie
Osivo

Sadba

Hnojiva

Pesticidy

Pomocné pldni latky
Pomocné rostlinné pripravky
Agrochemické prostiedky jiné

Provozni prostiedky a materidly
Maziva a paliva

Textilie, tkaniny, sitoviny, Gplety
Folie

Pytle, vaky

Obalovy materidl

Motouzy, popruhy

Draty, pletivo

Ochranné prostifedky a odévy
Provozni prostfedky a materidly jiné

Sluzby a vzdélavani pro zemédélstvi
Informatika, poradenstvi

Skot

Skot holstynsky

Jalovice

Kravy na 1. laktaci

Krdvy na 2. a vyssi laktaci
Telata

Skot cesky strakaty

Jalovice

Kravy na 1. laktaci

Kravy na 2. a vyssi laktaci

Telata

Cesky strakaty skot — oddil masna
zvifata

Masny skot

Aberdeen Argus

Belgické modro-bilé

Galloway

Hereford

Highland — skotsky nahorni skot

26.2.
26.3.
26.4.
26.5.
26.6.
26.7.

26.8.
26.9.

26.10.

26.11.

26.99.

27
27.1.
27.2.
27.99.

28
28.1
28.2.
28.99.

30.3.6.
30.3.7.
30.3.8.
30.3.9.

Odborna literatura
Financovani, leasing
Pojisténi

Hardware

Software

Zkusebnictvi a testovani zemédélskych

strojl

Servis a opravy zemédélskych stroj
Prodej a servis pouzitych
zemédélskych stroju

Svazy, asociace, statni sprava

v zemédélstvi

Skolstvi a vzdélavéni v oboru
zemédélstvi

Sluzby a vzdélavani pro zemédélstvi
jiné

Slechtitelska mechanizace

Parcelni stroje

Laboratorni technika pro Slechtitele
Slechtitelskd mechanizace jina

Rlzné

Modely zemédélskych strojl
Hracky

Ostatni

Charolais
Limousine
Masny simental
Piemontese

30.3.10. Blonde d’Aquitaine
30.3.11. Gasconne

30.3.12. Salers

30.3.99. Masny skot jiny

30.4.

31

31.1.
31.2.
31.3.

32

32.1.
32.2.
32.3.
32.4.

Malopocetna plemena skotu

Prasata

Plemenni kanci
Plemenné prasnice
Plemenné prasnicky

Ovce a kozy
Plemenni berani
Plemenné bahnice
Plemenna jehnata
Kozy



33
33.1.
33.2.
33.3.
33.4.
33.5.
33.99.

34
34.1.
34.2.
34.99.

35
35.1.
35.2.
35.99.

36
36.1.
36.99.
37
37.1.
37.2.
37.3.
37.4.
37.5.
37.6.
37.7.
37.8.
37.9.

37.99.

Koné

Primitivni plemena
Ponici
Chladnokrevnici
Teplokrevnici
Ktizenci

Ostatni

Drobné zvifectvo
Drlbez

Kralici

Drobné zvitectvo jiné

Vcely

Vcelarské potieby
VEeli produkty
Ostatni

Ostatni chovna i lovna zvér
PStrosi
Ostatni

Potieby pro chovatele koni a jezdce
Krmiva a mineralni doplnky pro koné
Veterindrni pfipravky pro koné
Vybaveni pro oSetfovani koni,
podkovarstvi

Vybaveni pro jezdecky sport a western
Vystavba a vybaveni stdji, ohrad a arén
Vozidla a pfislusenstvi na prepravu
koni

Odévy a dopliiky pro sportovni
Hipologické chovatelské a sportovni
organizace

Tréninkova centra, agroturistika,
vzdélavani a sluzby

Potfeby pro chovatele koni a jezdce —
ostatni

38

38.1.
38.2.
38.3.
38.4.
38.5.

38.6.

38.99.

39

39.1.
39.2.

39.3.
39.4.
39.5.
39.6.
39.7.
39.99.
40

40.1.
40.2.

40.3.

40.4.

40.5.

40.6.
40.99.

Krmiva, dietetika

Objemovd krmiva a krmné smési
Jadrnd krmiva a krmné smési
Zivo&isna krmiva a krmné smési
Kompletni krmiva

Mineralni, vitaminové a energetické
doplriky

LéCebna a dieteticka krmiva a krmné
smési

Krmiva a dietetika jina

Genetika, veterinarni technika,
Iécebné pripravky

Inseminacni a reprodukéni technika
Sluzby pro inseminaci

a embryotransfer

Veterinarni pfistroje a zafizeni
Veterinarni laboratorni technika
Farmaceutické pripravky
Biopreparaty

Diagnostické a Iécebné pripravky jiné
Ostatni

Pristroje a pomticky pro zoohygienu
a sanitaci

Dezinfekce, dezinsekce, deratizace
Prostfedky biologického boje proti
skadclm

Zaftizeni a pomlcky pro
mikroklimatologii

Zarfizeni a pomUcky pro
biotechnologicka méreni

Zaftizeni a prostiedky asanace
prostredi

Likvidace a zpracovani odpadu
Pristroje a pomlcky pro zoohygienu
a sanitaci jiné



